
DODATEK Č.1 KE SMLOUVÉ O DÍLO 
"Uničov-MŠ Komenského, protiradonová opatření" 

I. 
Smluvní strany 

OBJEDNATEL: Město Uničov, Masarykovo náměstí 1, 783 91 
IČ; 00299634 
Dıčz CZ00299634 

Statutární zástupce: Mgr. Radek Vincour, starosta města 

ZHOTOVITEL: OSA STERA, spol. s r.o. 
Sídlo: Zeyerova 15, 779 00 Olomouc 
IČ; 60320044 
DIČ: CZ60320044 

uzavírají dnešního dne tento dodatek č. 1 ke Smlouvě O dílo Ze dne 22.6.2022, kterým se 
upravuje cena díla dle článku IV. CENA PLNENI, Z důvodu prací nad rámec Smlouvy o 
dílo. 

IV. 
Cena plnění 

Cena prací dle původní SOD celkem bez DPH 1 861 604,23 Kč 
Cena dle dodatku č.1 k SOD +45 851,50 Kč 
Cena prací celkem bez DPH 1 907 455,73 Kč 
DPH 21 % 400 565,70 Kč 
Cena díla včetně DPH celkem 2 308 021,44 Kč 

Příloha dodatku č.1 Smlouvy: 
Rozpočet víceprací a méněprací 
Na Straně objednatele rozhodla O uzavření tohoto dodatku smlouvy o dílo Rada města 
Uničova dne 6.9.2022 usnesením č. UR08/88/2022. 

V Olomouci dne r;`Ť."7. 'Z-9";/EZ, V Uničově dne 'IL -U9- 2022


